

August 31, 2022

To,
The Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001.
Scrip Code: 540737

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement - Information to the shareholders regarding 27th Annual General Meeting to be held on 28th September, 2022, through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

With reference to the captioned subject, we enclose herewith copies of the notice with regard to information of 27th Annual General Meeting of the Company published in the following newspapers:

1. Indian Express - In English;
2. Jai hind- In Gujarati.

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For Shree Ganesh Remedies Limited

Sunny Narwani
Company Secretary

Encl.: As above



SHREE GANESH REMEDIES LTD.
excelling in chemistry
(A UNIT OF GANESH
GROUP OF INDUSTRIES)

SHREE GANESH REMEDIES LIMITED

CIN No. : L24230GJ1995PLC025661

Registered Office : Plot no. 6011, G.I.D.C.,
Ankleshwar - 393002, Gujarat, India.

Phone : 02646-227777.

Web.: www.ganeshremedies.com | Email: investors@ganeshremedies.com

27th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, September 28, 2022 at 11:30 a.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs, and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide their various circulars ("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report will also be available on the Company's website www.ganeshremedies.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice is also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

Member(s) who have not registered their email address, are requested to register the same at the earliest: -

- In respect of shares held in demat form -with their Depository Participants.
- In respect of shares held in physical form - by writing an email to investor@bigshareonline.com the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Bigshare Services Pvt. Ltd, with details of folio number and self-attested copy of PAN

Members holding shares in demat form can also send e-mail to aforesaid e-mail ID to register their e-mail address for the limited purpose of receiving the Notice of 27th AGM and the Annual Report for the FY2021-22.

The Company will provide facility to Members to exercise their rights to vote by electronic means. The Instructions for joining the 27th AGM through VC/OAVM and the process of e-voting (Including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of 27th AGM.

For Shree Ganesh Remedies Limited

Sd/-

Place : Ankleshwar

Sunny Narwani

Date : August 30, 2022

Company Secretary

JAI HIND - AHMEDABAD

 <p>SGR SHREE GANESH REMEDIES LTD. excelling in chemistry (A UNIT OF GANESH GROUP OF INDUSTRIES)</p>	<p>શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ CIN No. : L24230GJ1995PLC025661 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૬૦૧૧, G.I.D.C., અંકલેશ્વર- ૩૮૩૦૦૨, ગુજરાત, ભારત. ફોન : ૦૨૬૪૬-૨૨૭૭૭૭ Web: www.ganeshremedies.com Email : investors@ganeshremedies.com</p>
<p>૨૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા</p>	
<p>આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ ("વીસી") / અન્ય ઓડીયો વિડિયુઅલ માધ્યમ ("ઓએવીએમ") દ્વારા મોકલાયેલ એજીએમ ની નોટિસમાં નિર્ધારિત કર્યા મુજબનાં કામકાજ હાથ ધરવા માટે યોજાશે.</p>	
<p>કોવિડ-૧૯નાં સતત ચાલુ રોગચાળાને ધ્યાનમાં રાખીને, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ એફર્સ અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("સેબી") તેઓના વિવિધ પરિપત્રો ("પરિપત્રો") દ્વારા, સભ્યોની એક સામાન્ય સ્થળે ધાર્તવિક હાજરી વગર વીસી / ઓએવીએમ મારફત એજીએમ યોજવાની મંજૂરી આપેલ છે. આ પરિપત્રો અને કંપનીઓનો કાયદો, ૨૦૧૩ની સંલગ્ન જોગવાઈઓનું અને સેબી લીસ્ટીંગ ઓબલીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશનસ, ૨૦૧૫, અનુસરતા કંપનીનાં સભ્યોની એજીએમ વીસી / ઓએવીએમ મારફત યોજાશે.</p>	
<p>ઉપરોક્ત પરિપત્રોને ધ્યાનમાં રાખતા, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમની નોટિસ, ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી, જે સભ્યોનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને મોકલાશે. એજીએમની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.ganeshremedies.com, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બી.એસ.ઈ. લિમીટેડ ની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર અને એજીએમની નોટિસ સીડીએસએલ ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યશ્રીઓ માત્ર વીસી / ઓએવીએમ ની સવલત દ્વારા જ એજીએમમાં હાજર રહીને ભાગ લઈ શકશે. કંપની કાયદો, ૨૦૧૩ મુજબ, વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા મીટીંગમાં હાજર રહેલા સભ્યોની ગણતરી કોરમની ગણતરીમાં કરવામાં આવશે.</p>	
<p>જે સભ્યોએ તેમનાં ઈ-મેલ સરનામાં રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તેઓને તાત્કાલિક નોંધાવી લેવા વિનંતી :-</p>	
<p>અ) ડિમેટ ફોર્મમાં શેર ધારણ કરનારાઓ માટે - તેઓનાં ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે. બ) ફીઝીકલ ફોર્મમાં શેર ધારણ કરનારાઓ માટે - કંપનીનાં શેર રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, બીગશેર સર્વિસીસ પ્રા. લિ., ને ફોલિયો નંબરની વિગતો અને પાન કાર્ડ (PAN)ની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ સાથે investor@bigshareonline.com પર ઈ-મેલ કરવો.</p>	
<p>જે સભ્યો ડિમેટમાં શેર્સ ધરાવે છે તેઓ માત્ર ૨૭મી એજીએમની નોટિસ તથા વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨નો વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવાના હેતુસર ઉપર વજવેલ ઈમેલ આઈડી પર મેલ કરીને પોતાનો મેલ નોંધાણી કરાવી શકે છે.</p>	
<p>કંપની ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન માટેની સુવિધા સભ્યોને પૂરી પાડશે. ૨૭મી એજીએમમાં ભાગ લેવા માટેના સુચનો તથા ઈવોટિંગ કરવા માટેની પધ્ધતિ (જે સભ્યો ફીઝીકલ શેર્સ ધરાવે છે અથવા જેઓના ઈમેલ નોંધાયેલ નથી, તેઓ માટે પણ) ૨૭મી એજીએમની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવશે.</p>	
<p>સ્થળ : અંકલેશ્વર તારીખ : ૩૦/૦૮/૨૦૨૨.</p>	<p>શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ વતી, સની નારવાણી કંપની સેક્રેટરી</p>